
БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
чергова сорок третя сесія восьме демократичне скликання

12 червня 2024 року м. Болехів № 27-43/24

Про присвоєння чергового рангу

Відповідно до статей 15, 21 Закону України «Про службу в органах
місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від
09.03.2006 № 268 «Про впорядкування структури та умов оплати праці
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та
інших органів» зі змінами та доповненнями , керуючись статтею 25 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Присвоїти міському голові Івану Яцинину черговий 5 (п’ятий) ранг

посадової особи місцевого самоврядування з 01.06.2024.

Міський голова Іван ЯЦИНИН


